2022 年９月 15 日

お客様各位

タチカワブラインド銀座スペースÅtte（オッテ）運営終了のお知らせ

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、タチカワブラインドおよび銀座スペースÅtte（オッテ）をご贔屓にしていただ

き誠にありがとうございます。

 当スペースは 2009 年 5 月の開設以来、当社の文化・芸術活動支援の一環として、デザイ

ン・芸術・文化等に携わる人々へ活動の場を提供し、その研究・作品等の発表や情報発信の

場としてご利用いただいておりました。

2020 年 2 月 29 日からは、新型コロナウイルスの感染拡大を防止し、お客様ならびに利

用者の健康と安全を確保するため、イベントの開催及び募集受付を中止させていただいて

おりましたが、諸般の事情により 2022 年９月３０日（金）をもちまして運営終了と致しま

す事と相成りました。

これまでご利用およびご来館いただきましたお客様には、ご愛顧を賜り誠にありがとう

ございました。皆様の長年にわたるご愛顧に心より感謝申し上げます。

敬具

                                  立川ブラインド工業(株)

お問い合わせ先：総務部 法務広報課

住所：東京都港区三田 3-1-12

TEL：03-5484-6152

FAX：03-5484-6205